שוחרר בתנאים של מעצר בית מלא ולאחר שבית המשפט בחן את חלופת המעצר ומצא אותה מתאימה.

מעצר חלופת ובהעדר מעצר, ועילת לכאורה ראיות של קיומן ובהינתן מעצר, חלופת כל הוצעה לא לפניי במקרה
להציע, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ו, 17/05/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 23.5.2016, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ו,
17/05/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה